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TEMEL KAVRAMLAR 

Şiddet; Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafmdan, "fiziksel güç veya iktidarın kasıtlı  bir tehdit veya 

gerçeklik biçiminde bir başkasına uygulanması  sonucunda maruz kalan kişide yaralama, ölüm ve 

psikolojik zarara yol açması  ya da açma olasılığı  bulunması" durumu olarak tammlanmaktadır. Aile 

içi şiddet çocuk, yaşlı  ve özellikle partilerin kadma uyguladığı  şiddeti kapsayan bir terimdir. Şiddet 

hem gelişmiş  hem de gelişmekte olan ülkelerde önemli bir halk sağlığı  problemidir. 

Kadına Yönelik Şiddet: İster kamusal ister özel alanda meydana gelsin, kadınlara fiziksel, cinsel, 

psikolojik ve ekonomik acı  veya ıstırap veren veya verebilecek olan toplumsal cinsiyete dayalı  her 

türlü eylem veya bu tür eylemlerle tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak özgürlükten yoksun 

bırakma anlamına gelir ve bir insan haklan ihlali ve kadınlara yönelik ayrımmlığin bir biçimidir. 

Uygulanan şiddet tipine göre yapılan snufiamada ise şu alt başlıklar karşımıza çıkmaktadır. 

l Fiziksel şiddet 

Cinsel şiddet 

Duygusal şiddet 

Ekonomik şiddet 

Siber şiddet 

Şiddetin altında yatan neden açıklanırken günümüzde en yaygın kullanılan model; "ekolojik 

model"dir. Bu model, şiddete neden olan kişisel, duruma ilişkin ve sosyokültürel etkenlerin 

açıklama= temel almaktadır. Bu modele göre; kadına karşı  uygulanan şiddet sosyal çevrenin farklı  
diizeylerindeki etkenlerin birbiriyle etkileşimlerinden kaynalclamr. Bu nedenledir ki kadına şiddetle 

mücadele çok sektörlü bir yaldaşımla çalışmayı  gerektirir. Toplumunun her kesiminin şiddetle 

mücadeleye katılması  ve toplumsal ihtiyaçlara göre belirlenmiş  eylem planlanyla sistematik bir 

çalışma önem arz etmektedir. 

TEMEL İLKELER 

Eylem planlarında uyulması  gereken temel ilkeler aşağıdaki şekildedir: 

Ulusal ve uluslararası  alanda ilgili mevzuat, sözleşme ve üst politika belgelerine dayamnah, 

Çok sektörlü 

Koordinasyondan, izlemeden ve alınan önlemlerin etkinliğini değerlendirmeden sorumlu bir 

mekanizma içermeli, 
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Kadına yönelik şiddetin kamusal ve özel alanda ortaya çıkan her formuna/biçimine/türtine vurgu 

yapmalıdır. 

İL EYLEM PLANININ YAPISI 

"Şiddete Sıfır Tolerans Ilkesi" ile Kadına Yönelik Her Türlü Şiddeti Önlemek" amacını  

gerçekleştirmeye yönelik olarak hazırlanan İl Eylem Planı  5 temel hedefe ilişkin stratejiler ve her bir 

strateji kapsamında da belirlenen faaliyetlerden oluşmaktadır. Her bir faaliyete ilişkin de; Faaliyet, 

Sorumlu Kurum, Ilgili Kurum, Süre, Performans Göstergesi sütunlan bulunmaktadır 

Eylem Planı: Eylem planları, belirli bir politika çerçevesinde dönemsel olarak belirlenen hedef ve alt 

hedeflere uygun olarak, o dönem içinde atılacak somut adımları  gösteren, rol ve sorumlulukları  
tammlayan ve bunları  belirli bir zaman ve kaynak planlaması  çerçevesinde bir araya getiren yol 

haritalarıdır. 

Hedef: Eylem planının kapsadığı  dönem için önceliklendirilen ve odalclandan hedefleri oluşturur. 

Faaliyet: Belirli bir hedefin gerçekleşmesi için hayata geçirilmesi gereken somut eylemlerdir. 

Sorumlu Kurum: Eylem Planı  doğrultusunda yapılacak faaliyeti bizzat yürütmek, süresinde 

sonuçlandırmak ve raporlamaktan sorumlu kurıunkuruluşlar yer almaktadır. 

Ilgili Kurum/Kuruluş: Eylem Planı  doğrultusunda işbirliği içinde yapılacak faaliyetlerin kendi 

sorumluluk alanına giren kısmını  yürütecek, sorumlu kuruluşla işbirliği yaparak somut destek verecek 

kurum/kuruluş  yer almaktadır. Bir faaliyet için bir veya daha çok sorumlu kurum/kuruluş  söz konusu 

olabilir. Bunlar o faaliyet çerçevesinde ilgili Sorumlu kurum/kuruluş  eşgüdümünde birlikte çalışırlar. 

Gösterge: Belirli bir hedefe ulaşılıp ulaşılmadığını  değerlendirmek için kullamlacak nicel veya nitel 

verilerdir. 

KOMISYON 

Kadına Yönelik Siddetle Mücadele İl Koordinasyon Izleme ve Değerlendirme Komisyonu: Şiddet 

Önleme ve izleme Merkezleri Hakkında Yönetmeliğin 8. maddesinde tanımlanan ve kadına yönelik 

şiddetle mücadele kapsamında ilde sunulan hizmetlerin etkin bir şekilde yürüttilmesiyle 

uygulamadaki sorunların giderilmesini sağlamak üzere kurulmuş  olan komisyondur. 

Teknik Kurul: İl Eylem Planının hazırlanması, uygulanması  ve izlenmesi sürecinde Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon izleme ve Değerlendirme Komisyonu'nun çalışmalarını  teknik 

düzeyde desteklemek üzere, Komisyon'a bağlı  olarak kurulan ve ilgili kurum ve kuruluşların 

görevlendirdiği kurum sorumlulanndan oluşan kunıldur. 
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Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kurum Sorumlusu: Teknik kurulda görev yapmak üzere ilgili 

kurum ve kuruluşlarca görevlendirilen personeldir. 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon izleme ve Değerlendirme Komisyonu Sekretarya 

Sorumlusu:, Kurumlar arası  koordinasyonun sağlanmasının, iş  akış  süreçlerinin takip edilmesinin, il 

eylem planları  ile yıllık eylem planlarının hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması  süreçlerinin 

takibinin yapılmasını  üstelenen birim sorumlusunu ifade eden personeldir. 

Yıllık Faaliyet Planı: Eylem Planı'mn dönemi boyunca her yıl üretilen ayrıntılı  faaliyet planıdır. 

YASAL ÇERÇEVE 

Kadınların uzun yıllara dayanan mücadelesi sonucunda bugün artık kadına yönelik şiddetin önemli 

bir insan hakkı  ihlali olduğu yaygın biçimde kabul edilmektedir. Devletler, giderekartan bir oranda, 

kadınların ayrımcılığa ve şiddete uğramadan yaşama hakkını  güvence altına almaktadır. Türkiye'de 

1980'lerden itibaren taraf olunan uluslararası  sözleşmeler, yasal düzenlemeler, şiddeti önlemek 

amacıyla oluşturulan mekanizmalar başta olmak üzere kadına yönelik şiddetin önlenmesi yönünde 

önemli adımlar atılmıştır. 

Ulusal düzeydeki dayanaklann başlıcası, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'dır. Anayasa'nuı  10. 

Maddesi, "herkesin dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri 

sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşit" olduğunu güvence altına alır. Bu maddeye göre 

"kadınlar ve erkekler eşit haklara sahipti'', "devlet, bu eşitliğin yaşama geçmesini sağlamalda 

yükümlüdür" ve "bu maksatla alınacak tedbirler, eşitlik ilkesine aykırı  olarak yorumlanamaz." 

denmektedir. 

T.C. Anayasası'nın 90. Maddesinde, "usulüne göre yürürlüğe konulmuş  milletlerarası  antlaşmalann" 

kanun hülcmünde olduğu ifade edilmekte "temel hak ve özgürlüklere ilişkin milletlerarası  

antlaşmalarla kanunların aym konuda farklı  hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek 

unışmazlıklarda milletlerarası  antlaşma hükümleri esas alınır" denmektedir. Söz konusu hüküm 

çerçevesinde, kadnun temel insan haklarına ve özgürlüklerine ilişkin uluslararası  sözleşmeler ulusal 

düzenlemeler karşısında üstün konuma getirilmiştir. Uluslararası  düzeyde önemli dayanaklardan 

birisi olan CEDAW Sözleşmesi, 1 Mart 1980 tarihinde üye ülkelerin imzası= açılmıştır Türkiye'nin 

1985 yılında onayladığı  Sözleşme, 19 Ocak 1986 tarihinde yürürlüğe girmiştir. CEDAW İhtiyari 

Protokolü ise 30 Temmuz 2002tarihinde TBMM tarafından onaylanmış  ve 2 Ağustos 2002 tarihli 

Resmi Gazete'de yayınlanmıştır. 

Sözleşme ve İhtiyari Protokol ile birlikte taraf devletler, kamusal ve özel alanda kadın-erkek eşitliğini 

sağlamayı  taahhüt etmektedirler. Yasalar yapılırken CEDAW Sözleşmesinin hükümlerine uyulması, 
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kadın-erkek eşitliğinin uygulanmasına yönelik düzenlemelerin yapılması, kısacası, yasaların 

CEDAW ışığında yorumlanması  gerekmektedir. Aynca, irnzacı  devletler Birleşmiş  Milletler 

CEDAW Komitesi'nin görüş  ve önerilerinin hayata geçirilmesinin takipçisi olmayı  da böylece 

taahhüt etmiş  olmaktadırlar. 

20 Mart 2012'de yürürlüğe giren 6284 sayılı  "Ailenin Korunması  ve Kadına Karşı  Şiddetin 

Önlenmesine Dair Kanun" ulusal mevzuattalci en önemli dayanaldanmızdan birisidir. Kanunun 

Uygulama Yönetmeliği de 18 Ocak 2013 tarihinde yürtirlüğe girmiştir. Şiddete uğrayan veya şiddete 

uğrama tehlikesi bulunan kadınların, çocukların, aile bireylerinin ve tek taraflı  ısrarlı  takip mağduru 

olan kişilerin korunması  ve bu kişilere yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla alınacak tedbirlere ilişkin 

usul ve esasları  düzenleyen kanunun ve yönetmeliğin uygulanmasından Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı  sorumludur. Kanunun uygulanmasıyla bağlantılı  iki önemli yönetmelik, şiddet önleme ve 

izleme merkezleri (ŞÖNİM) ile kadın konukevleri / sığınma evlerinin yetki ve sorumlulukları  ile 

kuruluş  ve işleyişlerine ilişkin usul ve esasları  düzenlemelctedir. Şiddet Önleme ve Izleme Merkezleri 

Hakkında Yönetmelik ile illerde kurulmuş  olan ŞÖNİM'lerin çalışmaları  ve Kadına Yönelik Şiddetle 

Mücadele İl Koordinasyon, Izleme ve Değerlendirme Komisyonlarının işleyişi mevzuata 

bağlanmıştır. Kadın Konukevlerinin Açılması  ve İşletilmesi Hakkında Yönetmelik ise kamu, yerel 

yönetim ve sivil toplum kuruluşları  tarafından açılan veya yönetilen konulcevleri/sığmma evlerinin 

hizmet kapsam ve standartlarını  düzenlemekte, işleyişe yönelik çerçeveyi sunmaktadır. 

Kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında yayınlanan 2006/17 sayılı  "Çocuk ve Kadınlara 

Yönelik Şiddet Hareketleriyle Töre ve Namus Cinayetlerinin Önlenmesi İçin Alınacak Tedbirler" 

konulu Başbakanlık Genelgesi ile kadına yönelik şiddetle mücadelede karşılaşılan sorunlara ilişkin 

alınacak önlemler ve bunların hayata geçirilmesinden sorumlu kuruluşlar listelenmiştir. 

Bunların yanı  sıra "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Ulusal Eylem Planları" da uygulamaya dönük 

önemli bir dayanak oluşturmaktadır. Ayrıca Onuncu Kalkınma Planı  ve kalkınma ajansları  tarafından 

hazırlanan "bölgesel planlar" ile resmi kuruluşların ve yerel yönetimlerin kurumsal planları  
bulunmaktadır. 
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ADALETE ERİŞİM VE MEVZUAT 
HEDEF 1: Mevzuatın gözden geçirilerek etkin uygulanması  ve magdurlarm adalete erişiminin kolaylaştırılması  

Strateji 1.1: Şiddetle mücadele mevzuatının gözden geçirilmesi ve etkin uygulanması  sağlanacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

1.1.1.Kadına yönelik şiddetle mücadeleye ilişkin ilgili Kanun ve mevzuatın 
ugulanması  sürecinde karşılaşılan zorluklar tespit edilerek Kadına Yönelik 

Aile ve Sosyal 
Hizmetler İ l 

KYŞM İl 
Koordinasyon 

2022- 
2025 

Yapılan toplantı  sayısı, 
Bakanlığa gönderilen 

Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon Izleme ve Değerlendirme Komisyonu Müdürlüğü Izleme ve Toplantı  Sonuç Raporlar' 
Toplantı  raporları  aracı lığıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
raporlanacalctır. 

Değerlendirme 
Komisyonu 

1.1.2. 	1.1.2. 	Kadına 	yönelik 	şiddetle 	mücadele 	mevzuatının 	etkin Gümüşhane KYŞM İl 2022- Gözden geçirilen il 
uygulanması  için il düzeyinde yürürlükte bulunan genelge/düzenleyici Valiliği Koordinasyon 2025 düzeyinde yürürlükte 
işlem gözden geçirilecek ve gerekli bulunması  halinde revize edilecektir. Izleme ve olan genelge/düzenleyici 

Değerlendirme 
Komisyonu 

Strateji 1.2: Adli süreçte mağdurun haklarını  etkin kullanması  sağlanacak ve adalete erişimi kolaylaştı rı lacaktı r. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

1.2.1.Adli 	Destek 	ve 	Mağdur 	Hizmetleri 	Müdürlüklerinde 	görevli Adli Destek ve - ŞÖNIM 2022- Gerçekleştirilen eğitim 
personele kadına yönelik şiddetle mücadele ve kadının insan hakları  Mağdur Hizmetleri - Gümüşhane 2025 sayısı, ulaşılan kişi sayısı  
konularında eğilim verilerek şiddet mağduru bireye hizmet sunma 
kapasiteleri geliştirilecektir. 

Müdürlüğü Barosu 

1.2.2.Mağdurlarm Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Birimlerinden 
hizmet alımının arttırılması  ve etkin şekilde yararlanabilmesi için 

Adli Destek ve 
Mağdur Hizmetleri 

- ŞÖNIM 
- Gümüşhane 

2022- 
2025 

Basdı  döküman sayısı, 
gerçekleştirilen eğitim 

farkmdalık ve tannurlık çalışmaları  yapılacaktır. Müdürlüğü Barosu sayısı  



Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

1.2.3.Vatandaşlann 	adli 	yardım 	uygulamalarından 	etkin 	şekilde 
yararlanabilmesi amacıyla farkındalık çalışmaları  yamlacalcur. 

Gümüşhane Barosu - ŞÖNİM 
- Adli Destek ve 
Mağdur Hiz. 
- İl Emniyet 

2022- 
2025 

Basdı  döküman sayısı, 
kamu spotu sayısı, 
gerçekleştirilen eğitim 
sayısı  

Müdürlüğü 
-İl Jandarma 
Komutanlığı  
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POLİTİKA VE KOORDİNASYON 
HEDEF 2: Şiddete sıfır tolerans anlayışının tüm plan, program ve politikalara yerleştirilmesi 

Strateji 2.1: Kadma yönelik şiddetle mücadele politikaları  bütünleşik ve kapsayıcı  şekilde hazırlanacak, güçlü koordinasyon ve sektörler arası  işbirliği 
teşvik edilecektir. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum 
Süre Gösterge 

Ile 
2.1.1. "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu" oluşturulacak Gümüşhane -Teknik kurula katılım 2022- Teknik kurulun 
ve düzenli toplanması  sağlanacaktır. Valiliği sağlayan kurum ve 

kuruluşlar 
2025 oluşturulması  

Teknik kurula katılım 
sağlayan kuruluş  
sayısı  

2.1.2.Kadma Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Plam (2022-2025) KYŞM -Eylem Planında yer 2022- Yıllık Faaliyet 
kapsamında yıllık faaliyet planları  oluşturularak, tüm kurum ve kuruluşlar Koordinasyon 

Izleme ve 
Değerlendirme 

alan tüm kurumlar 2025 Planları  ve Raporlan 
tarafından 	yükümlülüklerin 	yerine 	getirilip 	getirilmediği 
değerlendirilecektir. 

Komisyonu 

2.1.3. Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planmın yerelde halka Aile ve Sosyal -Il Emniyet 2022- Gerçekleştirilen 
tanıtılmasına yönelik tematik çalışmalar gerçeldeştirilecektir Hizmetler İl Müdürlüğü 2025 çalışma sayısı  

Müdürlüğü -Il Jandarma 
Komutanlığı  

Basılan/dağıtılan 
materyal sayısı  

-Il Sağlık Müdürlüğü 
-Il Milli Eğitim 

Toplantılarla ulaşılan 
kişi sayısı  

Müdürlüğü 
-Il Müftülüğü 
-Ilgili diğer kurum 
kuruluşlar 
-Gümüşhane 
Üniversitesi 
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum 
Süre Gösterge 

-Yerel medya 
kuruluşları  
-STK'lar 

2.1.4. Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Il Eylem Planlan"nın etkin 
uygulanması 	için 	yıllık 	faaliyet 	planları 	hazırlanacaktır. 	(Her 
kurum/kuruluş  kendi yıllık faaliyet planını  taslak olarak hazırlayacak ve bu 
hazırlanan faaliyet planlan Teknik Kurul'da alınacak görüş  ve öneriler 
doğrultusunda birleştirmesi 	yapılarak 	Aile 	ve 	Sosyal 	Hizmetler Il 
Müdürlüğü tarafından düzenlenecektir. 

Gümüşhane 
Valiliği 

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Il 
müdürlüğü  

-KYMŞ  Teknik Kurul 81 11 Yıllık faaliyet 
planı  hazırlanması  

2.1.5. Kadına Yönelik Şiddetle mücadelede doğrudan hizmet sımmayan 
kamu kurumlarında şiddetle mücadele için odak birimler "Kadın irtibat 
Noktalannın" oluşturulması  sağalanacaktır. 

Gümüşhane 
Valiliği 

-Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl 
Müdürlüğü 
-il Jandarma 
Komutanlığı  
-Il Emniyet 
Müdürlüğü 
-Il Sağlık Müdürlüğü 
-il Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
-Il Müftülüğt1 
-ilgili diğer kurum 
kuruluşlar 
-Gümüşhane 
Üniversitesi 

2022- 
2025 

Odak birimlerin tespit 
edilmesi 
Odak birim belirlenen 
kurum sayısı  

2.1.6. İl ve Ilçe Belediye meclisi üyelerine yönelik kadına yönelik şiddetle 
mücadele eğitimleri gerçekleştirilecektir. 

Gümüşhane 
Belediyesi/Tüm 
Ilçe Belediyeleri 

-ŞÖN1M 
-Il Müftülüğü 
-Il Emniyet 
Müdürlüğü 

2022- 
2025 

Gerçekleştirilen 
eğitim sayısı, ulaşılan 
kişi sayısı  
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum 
Süre Gösterge 

-il Jandarma 
Komutanlığı  

2.1.7. Yerel yönetimlerde görev yapan yöneticilere ve kamu kurumlarında Gümüşhane -Gümüşhane 2022- Gerçekleştirilen 
görev yapan yöneticilere kadına yönelik şiddetle mücadele farkındalık Valiliği Belediyesi 2025 eğitim sayısı, ula.şılan 
seminerleri gerçekleştirilecektir. ve -Il Emniyet kişi sayısı  Aile 	Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü 

Müdürlüğü -il Jandarma 
Komutanlığı  
-il Sağlik Müdürlüğü 
-il Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
-il mtiftalügü 
-ilgili diğer kurum 
kuruluşlar 
-Gümüşhane 
Üniversitesi 

2.1.8.Kadma yönelik şiddetle mücadele kapsamında koordinasyonun Gümüşhane Kamu Kurumları  2022- imzalanan protokol 
sağlanması 	için ihtiyaç 	duyulan konularda kurumlar arası 	işbirliği 
protokolleri imzalanacaktır. 

Valiliği 2025 sayısı  

2.1.9. Kamu personelinin tamamının şiddetle mücadelede davranış  ve Gümüşhane Tüm kamu kurum 2022- Anket uygulanması  - 
farkındalık geliştirmeleri gerelcmekle birlikte mevcut durumda kamu Valiliği kuruluşları  2025 Anketin uygulandığı  
personelinin konuya ilişkin yaklaşımını  ölçmek ve hangi grubun hangi Gümüşhane Gümüşhane kuruluş  sayısı  - 
yaklaşım ile nasıl ve ne tür bir eğitim desteğine ihtiyaç duyduğunu anlamak Üniversitesi Üniversitesi Ankete katılan kamu 

personeli sayısı  ve bu durumunun sürdürülebilirliğini sağlamak üzere her kurum/kuruluşun 
kendi sistemi üzerinden bir anket modülü hazırlanacak ve uygulanacaktır. 
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum 
Süre Gösterge 

2.1.10. Gümüşhane Üniversitesi kadına yönelik şiddetle mücadelede rolü Gümüşhane - Aile ve Sosyal 2022- Gerçekleştirilen 
ve önemine ilişkin öğrenci, akademisyen, kamu kurum ve kuruluşları, 
halkın davet edildiği "Akademide Kadm Buluşmalar!" gerçekleştirilmesi 

Üniversitesi Hizmetler İl 
Müdürlüğü 

2025 toplantı  sayısı  
Toplantılara katılan 

sağlanacalctır. -İl Emniyet kişi sayısı  
Müdürlüğü 
-il Sağlık Müdürlüğü 
-İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
-il Müftülüğü 
-STK'lar 

2.1.11.Kadma yönelik şiddetle mücadele sürecine özel sektörün katılımına Aile ve Sosyal -Ticaret İl Müdürlüğü 2022- Yapılan çalışma sayısı  
yönelik tematik çalışmalar gerçekleştirilecektir. Hizmetler İl -Ticaret Odaları  2025 işbirliği yapılan özel 

Müdürlüğü -Kadın Kooperatifleri sektör kuruluşu sayısı  
-Kamu kurumu 
niteliği taşıyan meslek 
kuruluşları  
-Gümüşhane 
Üniversitesi 
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KORUYUCU VE ÖNLEYİCİ  HİZMETLER 
HEDEF 3: Koruyucu ve önleyici hizmetlerin etkin sunulmasına yönelik kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 

Strateji 3.1: Şiddet mağdurlannına yönelik risk faktörlerinin önceden tespiti ve yaka bazlı  çalışmalar yürütülmesi sağlanacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

3.1.1.ASDEP 	ziyaretleri 	sırasında tespit edilen 	vakaların ve 	risk Aile ve Sosyal - SHM 2022- ASDEP saha 
unsurlarının bilgilendirmesi yapılarak etkin müdahale sağlanacak ve Hizmetler il - İl Emniyet Müdürlüğü 2025 inceleme sayısı  
mağdurlar 	ihtiyaçlarına 	uygun 	hizmet 	modellerinden Müdürlüğü - İl Jandarma ASDEP 
faydalandınlacalcur. Komutanlığı  

- Cumhuriyet 
Başsavcılığı  
- SYDV 

uygulamasında tespit 
edilen ve ilgili 
birimlere bildirilen 
yaka sayısı  

- 11 Sağlık Müdürlüğü 
3.1.2. SYDV'ler aracılığıyla tespit edilen şiddet vakalarının ilgili Gümüşhane Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve SYDV'ler 
birimlere bildirimi ile hızlı  ve etkin şekilde yönlendirilmesine yönelik ICay  ınakamlıklar Dayanışma Valcıflan aracı lığıyla tespit 
kurumsal kapasite artınlacaktır. (SYDV) 

Ilgili diğer kamu 
kurum ve kuruluşları  

edilen ve ilgili 
birimlere bildirilen 
yaka sayısı  

Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü 

3.1.3. Okullarda rehberlik birimleri aracılığıyla çocuklar ve ailelerin İl Milli Eğitim - ŞÖNIM 2022- Okul rehberlik 
talcibinin yapılarak şiddet vakalarının tespiti, bildirimi ve gerekli Müdürlüğü -Il Emniyet Müdürlüğü 2025 birimleri aracılığıyla 
işlemlerin uygulanmasına yönelik gerekli işlemler yapılacaktır -Il Jandarma 

-Komutanlığı  
-Il Sağlık Müdürlüğü 

tespit edilen ve ilgili 
birimlere bildirimi 
sağlanan yaka sayısı  

3.1.4.Sağlık kuruluşlarında tespit edilen şiddet vakalarının, hızlı  ve etkin İl Sağlık Müdürlüğü - V:5MM 2022- Gerçekleştirilen 
şekilde ilgili birimlere bildirimi, yönlendirmesi yapılarak tıbbi talcibine 
devam edilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

- Gümüşhane Barosu 
- İl Emniyet Müdürlüğü 
- İl Jandarma 
Komutanlığı  

2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  / 
yapılan yazışma 
dökümam 
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

3.1.5.Şiddet mağduru kadınların istihdama dahil edilebilmesi için kurs IŞKUR - ŞÖNIM 2022- Gerçekleştirilen 
ve programlardan ve girişimcilik eğitimlerinden faydalanmalarma 
yönelik çalışmalar yürütülecek, mağdurlarm İş  Kulübü eğitimlerinden 

Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl 

-KOSGEB 
- Kadın Konukevleri 

2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

faydalanması  sağlanacaktır. Müdürlüğü - Yerel Yönetimler 
- Halk Eğitim Merkezi 

3.1.6.Şiddet mağdwu kadınların sosyo-ekonomik güçlenmesine yönelik Gümüşhane Valiliği 
Aile ve Sosyal 
Hizmetler il 

-Tüm Kurumlar 2022- 
2025 

Hazırlanan el kitabı, 
basılan kitapçık 
sayısı, yayınlanma 

temel hizmetler ve başvuru aşamalarını  içeren el kitabı  hazırlanarak, 
hazırlanan kitapçığuı  kurumların resmi web siteleri, sosyal medya 
hesapları 	ile 	görünürlüğü 	olan 	ilgili 	yerlerinde 	yayınlanması  
sağlanacaktır. 

Müdürlüğü durumu 

3.1.7. 	Şiddet mağdıuu 	kadınların 	örgün 	ya 	da 	yaygm 	eğitim Aile ve Sosyal İl Milli Eğitim 2022- Örgün ya da yaygın 
kurumlarında eğitimlerine kaldıkları  yerden devam edebilmelerine Hizmetler Il Müdürlüğü 2025 eğitime devamı  
ilişkin tedbir alınacaktır. Müdürlüğü Üniversiteler 

İ  
:sağlanan kadın sayısı  

Strateji 3.2: Şiddet mağdıırlarına yönelik hizmetlerin sıınum kapasitesi güçlendirilecek ve yaygınlaştırılması  sağlanacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

3.2.1.Toplum Sağlığı  Merkezleri, Aile Sağlığı  Merkezleri, vb. birimlerde İl Sağlık İl Sağlık Müdürlüğüne 2022- Gerçekleştirilen 
görev yapan sağlık çalışanlarına yönelik kadının güçlenmesi, kadına 
yönelik 	şiddetle 	mücadele 	konularında 	düzenli 	eğitimler 
gerçeldeştirilecektir. 

Müdürlüğü bağlı  birimler 2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

3.2.2.Cinsel şiddet mağdurlarma yönelik sunulacak hizmetler konusunda İl Sağlık - İl Sağlık Müdürlüğüne 2022- Gerçekleştirilen 
hastanelerin ilgili personeline yönelik eğitimler gerçekleştirilecektir. Müdürlüğü bağlı  birimler 2025 eğitim sayısı, 

ulaşılan kişi sayısı  
3.2.3.Hastaneler bünyesinde özellikle acil servis ve tıbbi sosyal hizmet İl Sağlık - Il Sağlık Müdürlüğüne 2022- Gerçekleştirilen 
birimlerinde 	görev 	yapan 	personelin 	şiddetle 	mücadelede 
uzmanlaşmalarma 	yönelik 	düzenli 	eğitim 	programları  
gerçekleştirilecektir. 

Müdürlüğü bağlı  birimler 2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

3.2.4.ŞÖNİM, kadın konukevi, SHM, gibi sosyal hizmet kuruluşlarından İl Sağlık -İl Sağlık Müdürlüğüne 2022- İl Sağlık Müdürlüğü 
hizmet alan şiddet mağdunı  kadmlarm ve beraberindeki çocukların sağlık 
hizmetlerinden etkin şekilde yararlanmalarim sağlamak amacıyla gerekli 
tedbirler alınacaktır, 

Müdürlüğü bağlı  tüm birimler 2025 tarafindan alman 
tedbirlere ilişkin 
gönderilen resmi 
yazılar 

3.2.5.Kollıık personelinin şiddetle mücadelede uzmanlaşmasına yönelik - İl Emniyet - ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
kadın erkek eşitliği, kadına yönelik şiddet, mağdur ve faille görüşme 
yöntemleri ve 6284 sayılı  kanunun uygulanması  konularında eğitimlerin 
düzenli ve sürekli biçimde verilmesi sağlanacalcur. 

Müdürlüğü 
.. İl Jandarma 
Komutanlığı  

- Gümüşhane Barosu 2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

3.2.6.Sosyal Hizmet Merkezlerinde görevli Şiddetle Mücadele irtibat Aile ve Sosyal - ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
Nolctalarnun 	6284 	sayı lı 	Kanunun 	uygulanması 	sürecinde 
uzmanlaşmasınuı  sağlanması  amacıyla şiddet mağduruna yaklaşım, 
müdahale teknikleri, yönlendirme vb. konularda düzenli olarak hizmetiçi 
eğitim sunulacalctır. 

Hizmetler İl 
Müdürlüğü 

- Gümüşhane Barosu 2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

3.2.7.Kadın 	Destek 	Uygulaması 	(KADES)'mn 	bilinilirliği 	ve İl Emniyet -Tüm Kurumlar 2022- Uygulamanın 
kullammının artınlmasma yönelik çalışmalara devam edilecektir. Müdürlüğü 2025 indirilme ve 

kullanılma sayısı  
3.2.8.Yabancılar İletişim Merkezi (YİMER 157)'nin bilinirliğinin ve İl Göç Müdürlüğü -Tüm Kurumlar 2022- Numaranın aranma 
kullanımının 	artırılması 	sağlanacak, 	yabancı 	kadınların 	kurumsal 
hizmetlere erişimine ve hizmetlerden etkin şekilde yararlandınlmalanna 
ilişkin gerekli tedbirler alınacaktır. 

2025 ve kullanılma sayısı  

3.2.9.01ağantistü dönemlerde şiddet mağdurları= kurumsal hizmetlere AFAD - Aile ve Sosyal 2022- Alman tedbir sayısı  
erişim ve hizmetlerden yararlanması= kesintiye uğramaması  için Hizmetler İl Müdürlüğü 2025 Hizmet verilen kişi 
kınlgan gruplara yönelik TAMP çerçevesinde konuya özel eylem planı  
belirlenmesi konusunda çalışmalar başlatılacaktır. 

-İl Belediye Başkanlığı  
-Ilçe Belediye Başkanlığı  

sayısı  

Kaymakamlıklar 
-Gümüşhane Üniversitesi 
-ilgili diğer kurum ve 
kuruluşlar 
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Strateji 3.3: Şiddet uygulayan ya da uygulama ihtimali bulunanlara yönelik önleyici hizmet modelleri uygulanacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum 
Süre Gösterge 

3.3.1. Kadına 	 eylemlerinden dolayı  Denetimli Serbestlik yönelik şiddet Denetimli -İl Sağlık Müdürlüğü 2022- Yürütülen program 
altında 	bulunan 	yükümlülerin 	öfke 	kontrolü 	içerikli 	programlara Serbestlik İl Aile ve Sosyal Hizmetler 2025 sayısı  
katılımları  sağlanacaktır. Müdürlüğü Il Müdürlüğü Programlar 

kapsamında 
düzenlenen etkinlik 
sayısı  
Eticinliklerle ulaşılan 
kişi sayısı  

3.3.2.Allcol ve madde bağımlılığı  sorunu olan şiddet uygulayanlara yönelik İl Sağlık - Aile ve Sosyal 2022- Oluşturulan ve 
bağımlılıkla 	mücadele 	konusunda 	özel 	müdahale 	programlarına Müdürlüğü Hizmetler İl Müdürlüğü 2025 yürütülen program 
yönlendirilecektir. -Gümüşhane Üniversitesi sayısı  

-Yeşilay Damşmanlık 
Merkezi 

Programlar 
kapsamında 
düzenlenen etkinlik 
sayısı  
Etkinliklerle ulaşılan 
kişi sayısı  
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TOPLUMSAL FARKINDALIK 
HEDEF 4: Şiddetle topyeldin mücadele için toplumsal farlundahk ve duyarlılığın artırılması  

Strateji 4.1: Şiddetsiz bir toplum için bilinçlendirme faaliyetleri yürüttilecektir. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

4.1.1.Kamuoyunun kadına yönelik şiddet konusunda bilgilendirilmesi ve Gümüşhane Valiliği Tüm kurumlar 2022- Hazırlanan el 
kadına yönelik şiddetle mücadelede hizmet modellerinin geniş  kitlelere 
tanıtılması  amacıyla ihbar hatları  ve başvuru mekanizmalarım içeren el 
Icitapçığının tüm kurumların resmi web siteleri, sosyal medya hesapları  
ile görünürlş  olan ilgili yerlerinde yayınlanması  sağlanacaktır. 

2025 kitapçığı, basılan 
kitapçık sayısı, 
yayınlanma durumu 

4.1.2.1-lalk 	Eğitim 	Merkezlerine 	bağlı 	eğitimler 	verilen 	kurs İl Milli Eğitim -Halk Eğitim Merkezleri 2022- 
merkezlerinde önemli gün ve haftalarda eğitim metaryallerinin kadına 
yönelik şiddetle mücadeleye ilişkin hazırlanması  sağlanacalctır. 

Müdürlüğü -Ilgili Kadın 
Koperatifleri 

2025 

4.1.3.Evliliğe ilk adım seminerleri ve Kur'an kurslannda eğitim alan İl Müftülüğü - ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
kıırsiyerlere yönelik kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda 
bilgilendirme yapılacalctır. 

- Gümüşhane Barosu 2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

4.1.4.Muhtarlara yönelik düzenli seminerler gerçekleştirilecektir. Gümüşhane Valiliği - ŞÖNIM 2022- Eğitim sayısı, 
Kaymalcamlığı  - Gümüşhane Barosu 2025 ulaşılan kişi sayısı  
Tüm Kurumlar Tüm Kurumlar 2022- Gerçekleştirilen 4.1.5.Her kamu kurumu ve yerel yönetim bünyesinde hizmet veren 

personellerine yönelik kadma yönelik şiddet konusunda farkındalık 
eğitimi düzenleyecektir. 

2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

4.1.6.Toplıım Sağlığı  Merkezleri, Aile Sağlığı  Merkezleri, vb. birimlerde İl Sağlık - Toplum Sağlığı  2022- Gerçekleştirilen 
görev yapan sağlık çalışanları  tarafından hizmet verdikleri kitleye yönelik 
bilgilendirme çalışmalan gerçekleştirilecektir. 

Müdürlüğü Merkezi 
- Aile Sağlığı  Merkezleri 

2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

4.1.7.Halk Eğitim Merkezleri, Gençlik Merkezleri gibi yaygın eğitim - Il Milli Eğitim M. - ŞÖNIM 2022- Gerçekleştirilen 
merkezleri ile başvuru ve yönlendirme hizmeti veren kurum ve yerel - Gençlik ve Spor İl -İl Müftülüğü 2025 eğitim/toplantı/faaliy 
yönetimlerde kadma yönelik şiddetle mücadele konusunda farlandalık Müdürlüğü - Gümüşhane Barosu et sayısı, ulaşılan kişi 
yaratacak faaliyetler gerçekleştirilecek ve bilgilendirme çalışmaları  
düzenlenecektir. 

- IŞKUR 
- Yerel Yönetimler 

sayısı  
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

4.1.8.01kemizde çeşitli statülerde yaşamlarını  sürdürmekte olan yabancı  Il Göç Idaresi - ŞÖNIM 2022- Gerçekleştirilen 
uyruklu bireylere yönelik farkındalık ve bilinçlendirme çalışmaları  
gerçekleştirilecektir. 

Müdürlüğü - Gümüşhane Barosu 2025 eğitirn/toplantı/faaliy 
et sayısı, ulaşılan kişi 
sayısı  

4.1.9.Yatılı  lcuran lcurslarında eğitim alan öğrencilere yönelik kadına Il Müftülüğü - ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
yönelik şiddetle mücadele konusunda bilgilendirme yapılacaktır. - Gümüşhane Barosu 2025 eğitim sayısı, 

ulaşılan kişi sayısı  
4.1.10. Aile eğitimleri, aile yaşam becerileri ve evlilik öncesi eğitimleri Aile ve Sosyal -Ilgili tüm kurum ve Gerçekleştirilen 
gibi 	eğitim 	programlarının 	uygulanmasına 	yönelik 	çalışmalar 
yapılacak-Ur. 

Hizmetler İl 
Müdürlüğü 

kuruluşları  eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

Strateji 4.2: Kadına yönelik şiddetle mücadeleye erkeklerin katılımı  sağlanacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Gösterge 

4.2.1.Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, memur, işçi ve Aile ve Sosyal - İl Sivil Toplumla 2022- Gönderilen resmi 
işveren sendikaları  ve dernekler gibi platformlarda bulunan erkek üyelere 
yönelik kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda farkındalık yaratmak 

Hizmetler İl 
Müdürlüğü 

İlişkiler Müdürlüğü 
- Gümüşhane Ticaret ve 

2025 yazı  sayısı, 
gerçekleştirilen 

amacıyla eğitim ve seminer programları  düzenlenmesi için ilgili yerlere 
bilgilendirme yapı lacaktır. 

Sanayi Odası  
- Gümüşhane Esnaf ve 

eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

Sanatkarlar 

4.2.2.Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı, Emniyet - Il Jandarma - ŞÖNIM 2022- Gerçekleştirilen 
genel Müdürlüğü bünyesinde vatani görevini yapmakta olan erbaş  ve erler 
ile 	kursiyerlere 	yönelik 	düzenli 	eğitim 	ve 	seminer 	çalışmaları  
sürdürülecektir. 

Komutanlığı  
-Il Emniyet 
Müdürlüğü 

- Gümüşhane Barosu 2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

4.2.3.Taksi şoförlerine yönelik ayrıca çay ocakları  gibi erkek yoğun Aile ve Sosyal - ŞÖNIM 2022- Basılan/dağıtılan 
hizmet 	veren 	işletmelerde 	kadına 	yönelik 	şiddetle 	mücadele 
mekanizmaları  konusunda bilgilendirme yapılacaktır. 

Hizmetler Il 
Müdürlüğü 

-Il Müftülüğü 
- Gümüşhane Barosu 
-Il Jandarma Komutanlığı  
-Il Emniyet Müdürlüğü 

2025 broşür sayısı, 
gerçekleştirilen 
eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  
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Strateji 4.3: Eğitimin tüm kademelerine şiddete sıfır tolerans anlayışı  yerleştirilecektir. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Gösterge 

4.3.1.0kul öncesi eğitim öğrencilerine eşitlik, farklılıklara saygı, sağlıklı  İl Milli Eğitim -Il Milli Eğitim 2022- Gerçekleştirilen 
ve 	olumlu 	iletişim 	konularında 	vb. 	farkındalık 	çalışmaları  Müdürlüğü Müdürlüğüne bağlı  okul 2025 eğitim/toplantı/faali 
gerçekleştirilecektir. öncesi eğitim kurumları  yet sayısı, ulaşılan 

kişi sayısı  
4.3.2. "Öğrencilerin şiddet algısı" konusunda il düzeyinde bir araştırma İl Milli Eğitim -Aile ve Sosyal İl 2022- Araştırmanın 
gerçekleştirilecektir. Müdürlüğü Müdürlüğü 2025 gerçekleştirilmesi 

-Gümüşhane Üniversitesi 
4.3.3.ilköğretim ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik ihmal, istismar, 
aile içi şiddet, kadma yönelik şiddet, akran zorbalığı, erken yaşta ve zorla 
evlilikler 	ile 	siber 	şiddet 	gibi 	konularda 	eğitim 	seminerleri 
düzenlenecektir. 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

-Il Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı  orta 
öğretim kurumları  
-ŞÖNIM 

2022- 
2025 

Gerçekleştirilen 
eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

-11/11çe SHM'ler 

4.3.4..Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, Sağlık Meslek Liseleri, halkla - İl Milli Eğitim - Gümüşhane 2022- Gerçekleştirilen 
ilişkiler ve organizasyon hizmetleri, aile ve tüketici hizmetleri, çocuk Müdürlüğü Üniversitesi 2025 eğitim/toplantilfaali 
gelişimi eğitimi alanlarında eğitim alan öğrencilere yönelik kadına -ŞÖNIM yet sayısı, ulaşılan 
yönelik şiddetle mücadele atölye, seminer, toplantı  vb. çalışmalar 
gerçekleştirilecektir. 

- Gümüşhane Barosu kişi sayısı  

4.3.5. Öğretmenlere düzenlenen mesleki gelişim kursları  ve hizmetiçi - İl Milli Eğitim - Il Milli Eğitim 2022- Gerçekleştirilen 
eğitim programları  ile öğretmen adaylarına yönelik düzenlenen derslerde 
aile içi şiddet, kadına yönelik şiddet, kadın erkek eşitliği gibi konulara yer 
verilmesi sağlanacaktır. 

Müdürlüğü Müdürlüğüne tüm 
birimler 

2025 eğitim sayısı, 
ulaşılan kişi sayısı  

4.3.6.0kul yöneticileri ve rehber öğretmen/psikolojik damşmanlar başta İl Milli Eğitim -Il Milli Eğitim 2022- Gerçekleştirilen 
olmak üzere tüm öğretmenlere yönelik kadına yönelik şiddet, eşitlik, 
olumlu 	iletişim 	gibi 	konularda 	farkındalık 	çalışmaları  
gerçekleştirilecektir. 

Müdürlüğü Müdürlüğüne tüm 
birimler 

2025 eğitim/toplantı/faal' 
yet sayısı, ulaşılan 
kişi sayısı  
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Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Gösterge 

4.3.8.Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı  yurtlarda kalan kadın ve erkek Gençlik ve Spor -ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
öğrencilere 	yönelik 	eğitim 	faaliyetleri 	ve 	farkındalık 	çalışmaları  Hizmetleri İl -II Müftüğü 2025 eğitim/toplantı/faal i 
gerçeldeştirilecektir. Müdürlüğü -KYK Yurtları  yet sayısı, ulaşılan 

kişi sayısı  

Strateji 4.4: Şiddete neden olan kalıp yargılar ile şiddeti yeniden üreten yapılana mücadele edilecek, olumlu örnek ve uygulamalar geniş  lcitlelere 
aktanlacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu 
Kurum ilgili Kurum 

Gösterge 

4.4.1.11 Müftülüğünde görev yapan din görevlilerine kadına yönelik şiddetle İl Müftülüğü - ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
mücadele konusunda eğitim seminerleri düzenlenecektir. - Gümüşhane Barosu 2025 eğitim sayısı, 

ulaşılan kişi sayısı  
4.4.2.Aile ve Dini Rehberlik Merkezleri tarafından hem kadına yönelik İl Müftülüğti - ŞÖNİM 2022- Gerçekleştirilen 
şiddetle mücadeleye erkeklerin katılımın sağlanması  hem de doğru dini 
bilgilerin ve olumlu örneklerin anlatılması  amacıyla toplumda farkındalık 
artırmaya yönelik eğitimler ve faaliyetler düzenlenecektir, 

- Gümüşhane Barosu 2025 eğitiın/toplantı/faali 
yet sayısı, ulaşılan 
kişi sayısı  

4.4.3.Yerel gazete gibi birimlerde yerelde medya alanında hizmet sunan -İl Basın ve - Gümüşhane 2022- Yapılan 
görevlilere ilişkin kadına yönelik şiddetle mücadele, şiddet haberlerinin Halkla İlişkiler Üniversitesi 2025 görüşme/toplantilzi 
sunumuna ilişkin haber dili konularında duyarlılık ve farkındalık yaratacak 
eğitim seminerlefl düzenlenecektir. 

Müdürlüğü 

-Aile ve Sosyal 

- Gümüşhane Barosu 
-ŞÖNİM 

yaret sayısı  

Hizmetler İl 
Müdürlüğü 
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Strateji 4.5: Özel sektörün kadına yönelik şiddetle mücadeleye aktif katı lımı  sağlanacaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Gösterge 

4.5.1.0retici, sanayici, iş  insanı, birlik ve demek başkanları  ile kadına 
yönelik şiddetle mücadele konusunda farkındalık çalışmaları  yürüttilecelctir. 

Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl 

- Gümüşhane Ticaret ve 
Sanayi Odası  

2022- 
2025 

Yapılan görüşme, 
toplantı, ziyaret 

Müdürlüğü - Gümüşhane Esnaf ve sayısı  
Sanatkarlar Odaları  
Birliği 

4.5.2.İşyerinde kadına yönelik şiddet ve mobbingin önlenmesine yönelik - İŞKUR - Gümüşhane Ticaret ve 2022- Gerçekleştirilen 
farlundalık çalışmaları  yapıla,calctır. -Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl 
Sanayi Odası  
- Gümüşhane Esnaf ve 

2025 eğitim, toplantı, 
faaliyet ve ulaşılan 

Müdürlüğü Sanatkarlar Odaları  kişi sayısı  
Birliği 

4.5.3.Eczanelerde şiddetle mücadeleye 	ilişkin 	farlcmdalık materyalleri İl Sağlık - ŞÖNIİM 2022- Basılan/Dağıtılan 
bultuıdurulmasma yönelik çalışmalar yapı lacalctır. Müdürlüğü 2025 materyal sayısı  
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VERI VE İSTATİSTİK 
HEDEF 5: Sistematik, güvenilir ve karşılaştırılabilir verilerin toplanması  ve istatistiklerin üretilmesi 

Strateji 5.1: Verilerin düzenli olarak toplanması, üretilmesi ve yayımlanması  sağlanaeaktır. 

Faaliyetler Sorumlu Kurum ilgili Kurum Süre Göstege 

5.1.1. 	Gümüşhane iliıı iıı  kadına 	yönelik şiddet risk haritasımn KYŞM İl - Ail ve Sosyal 2021- İl Risk Haritası  
oluşturulacaktır. Koordinasyon 

Izleme ve 
Değerlendirme 
Komisyonu 

Hizmetler İl Müdürlüğü 
-Gümüşhane 
Üniversitesi 
-II Sağlık Müdürlüğü 
-İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

2022 Grubu için 
görevlendirilen 
kişilere ilişkin 
resmi yazı, Olur 
yapılan toplantı  
sayısı, oluşturulan 

-Kadınm Statüsü Genel 
Müdürlüğü 

Risk Haritası  
ı  

    

Selcretarya: er 

Sosyolog 

Kontrol Eden: Zekai İN 

ASH üdürü 
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